消防訓練実施計画報告書
　　年　　月　　日

大雪消防組合
当麻消防署　署長　様
報告者

住所

氏名
電話（　　　－　　　　　）

下記のとおり消防訓練を実施（計画）致しましたので報告いたします。

	防火対象物
	所在地

	名称

	用途

	防火管理者

	収容人員

	実施日時
	月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分まで

	訓練種別
	消火訓練・通報訓練・避難訓練・総合訓練

	参加人数
	人

	想定出火点

	訓練の概要

	※受付欄
	※経過欄

	・訓練用水消火器　　本、スモークマシーン（要・不要）

※印欄は、記入しないこと